Протокол об итогах закупок способом из одного источника

Город Кызылорда                                                                              «01» марта 2022 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Султан Бейбарыс № 12, провел закупки способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно подпункта 3 пункта 105 Главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных  средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от 04.06.2021 г. (далее – Правила).

	№
	Наименование
	Описание
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу тенге
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1
	Набор диагностических реагентов для количественного определения РАРР-А (ассоциированный с беременностью протеин А) и свободной бета субъединицы хорионического гонадотропина человека (свободная β-ХГЧ) в материнской крови, высушенной на фильтровальной бумаге (480 определений в наборе)
	Набор диагностических реагентов для количественного определения РАРР-А (ассоциированный с беременностью протеин А) и свободной бета субъединицы хорионического гонадотропина человека (свободная β-ХГЧ) в материнской крови, высушенной на фильтровальной бумаге (480 определений в наборе)
	штука

6

2 507 900

15 047 400

	ИТОГО

	15 047 400

2. Соответствие поставщика требованиям: соответствует требованиям, установленным главами  3 и 4 настоящих Правил.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) [bookmark: _GoBack]Заказчику КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенному по адресу: город Кызылорда, ул. Султан Бейбарыс № 12, заключить договор с ТОО «Фармдиагностика»,  расположенного по адресу: город Кызылорда, ул. Жидели, № 128 на общую сумму 15 047 400 (пятнадцать миллионов сорок семь тысячи  четыреста) тенге.

Организатор госзакупок                                                                               Смаханов Б.К.